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Сведения о доходах за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2015 года,
об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, 
представленные главой администрации Кировского муниципального района Ленинградской области

	

	Деклариро-ванный годовой 
доход 
за 2015 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
и транспортных средств, 
принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов
недвижимого 
имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна 
располо-жения
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь 
(кв.м)
	Страна
располо-жения

	Коломыцев Михаил
Владимирович
	8 970 258,93
	земельный участок под ИЖС

земельный участок под ИЖС

земельный участок под ИЖС

садовый земельный участок

жилой дом

жилой дом

жилой дом

садовый дом

квартира

квартира

гараж (машино-место)

гараж (машино-место)

гараж (машино-место)
	2015,06


1650,0


1624,0


657,0


236,5

121,7

742,4

53,6

173,9

78,3






	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой
LAND ROVER

Автомобиль легковой
БМВ 750LG XDRIVE

Мотовездеход
Yamaha

Мотовездеход
Yamaha

Катер YAMARIN 5820 P3303ЛХ

Катер Р4908 ЛЖ

Автоприцеп
	квартира
	55,72
	Россия

	супруга
	1 434 120,34

	квартира

квартира

квартира

квартира

квартира
	37,6

38,0

37,6

45,0

77,1
(¼ доля - 19,275)
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой
БМВ Х5 XDRIVE
	квартира
	80,0
	Россия




	несовершен-нолетний ребенок
	не имеет

	не имеет

	не имеет

	
	не имеет

	квартира
	80,0
	Россия

	несовершен-нолетний ребенок
	не имеет

	не имеет

	не имеет

	
	не имеет

	квартира

	80,0
	Россия




